
附件一 环评批复



每

附件二 平面布置图



每



． • ． 

． ． ． 

原料仓库

． ． ． 

每

． 

． ． 



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

I

汕头市加利食品实业有限公司

20m3/d 食品废水处理工程

设

计

方

案

编制单位：汕头市汕联环境工程有限公司

地址:汕头大学路莲塘工业区(交警考场隔壁)

电话:0754----88851257

传真:0754----88874141

邮箱:shanlian@0754water.cn

编制日期：二 0一九年十二月十二日

附件三 食品废水处理工程设计方案



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

II

目 录

第一章 公司简介及部分业绩.......................................................................1
第二章 公司相关资质证书...........................................................................4
第三章 公司质量保证体系.........................................................................12
第四章 工程概述.........................................................................................13
第五章 设计依据、范围及原则................................................................ 13

一、设计依据..................................................................................................13

二、设计范围..................................................................................................13

三、设计原则..................................................................................................14

第六章 处理工艺设计说明.........................................................................15
一、 工艺设计的相关数据..........................................................................15

二、 技术规范.............................................................................................. 15

三、 系统设计工艺流程：..........................................................................17

四、主要设备单元及设备设计参数............................................................. 19

五、运行费用估算..........................................................................................24

六、设备清单及报价......................................................................................25

七、工艺优缺点..............................................................................................25

八、电气、管道、水泵技术要求及标准.....................................................25

九、项目实施管理..........................................................................................28

十、项目运行管理..........................................................................................30

十一、工程进度计划表..................................................................................36



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

III

十二、调试运行与后续服务......................................................................... 37

附件:

1、 平面图

2、 工艺流程图



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

1

第一章 公司简介及部分业绩

公 司 简 介

汕头市汕联环境工程有限公司成立于 2002 年，是一家以水处理技

术、环保技术为主体，集科研设计、生产、销售、工程服务于一体的企

业，是粤东地区最专业的环保公司，环保设备制造公司之一。公司拥有

占地二十多亩的生产厂区，拥有多项水处理设备和环保设备制造技术。

公司雄厚的实力及专业基础吸收了一批从事水处理技术研究和工程应

用经验丰富的工程技术人员，拥有高级工程师 1 名，工程师 2 名，专业

水处理技术人员 10 名。

我们能够为客户提供水处理工程的设计、安装调试、环保监测验收，

环境影响评价及售后保养等一站式服务。产品广泛应用于食品、印染、

造纸、电子电镀、医院、化装品、生物制药等行业，目前产品销售及技

术服务遍布全国 26 个省、直辖市和东南亚、中东地区。公司正以“专

业品质，专业服务”的经营理念，不断飞跃，不断成长，不断壮大。

我公司近年在国内外的部分业绩如下表：

企业名称 项目名称

汕头市男科医院 医疗废水治理工程

汕头市妇产医院 医疗废水治理工程

潮州市女子医院 医疗废水治理工程

汕头金平第二人民医院 医疗废水治理工程

汕头金平妇幼保健医院 医疗废水治理工程

汕头人民医院 医疗废水治理工程



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

2

惠州玛莱妇产医院 医疗废水治理工程

广东粤华纺织有限公司 印染废水治理工程

溢兴(汕头)实业有限公司 电镀废水治理工程

汕头市峡山振佳织造有限公司 印染废水治理工程

汕头市彩富精铸有限公司 酸雾净化工程

广西动力宝电源科技有限公司 铅酸废水处理工程

汕头恒光电子有限公司 酸雾净化工程

华能(南澳)风力电厂 生活废水改造

华能(饶平)风力电厂 生活废水治理工程

汕头港务集团公司 生活废水治理工程

汕大医学院肿瘤医院 RO 纯水设备

汕头市中心医院 RO 纯水设备

广东琪雅实业有限公司 RO 纯水设备

福建泉运制版有限公司 RO 纯水设备

广东雪柔精细化工实业有限公司 RO 纯水设备

汕头市东方航空用品有限公司 RO 纯水设备

汕头一芙化妆品有限公司 RO 纯水设备

( 也 门 共 和 国 ) KATTEN AKHWAN

Company
RO 纯水设备

汕头市茂兴印染有限公司 锅炉除盐水工程

汕头猛狮电源科技股份有限公司 RO 纯水设备

汕头市技监局质检中心大楼 管道直饮水工程

金奇集团金奇日化有限公司 RO 纯水设备



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

3

汕头华达欣织造有限公司 锅炉软水设备

( 印 尼 ) PT DWIKARSA

SINARPRATAMA
RO 纯水设备

广东汕头超声仪器研究所 RO 纯水设备

汕头市国家税务局 分质供水工程

广东新奥林磁电实业有限公司 RO 纯水设备

广东粤东磁电实业有限公司 地下水除盐除氟设备

广东爱华毛织工艺有限公司 洗衣废水治理工程

汕头达濠凯星制版有限公司 电镀废水改造

汕头市峡山胜意织造有限公司 印染废水治理工程

汕头东田转印有限公司 有机废水治理工程

汕头市彩富精铸有限公司 酸洗废水工程

广西动力宝电源科技有限公司 RO+混床超纯水系统

汕头市盈信制药限公司 超纯水设备改造

汕头市鮀滨制药有限公司 二级 RO 超纯水系统

两英龙凤印染厂 锅炉软水设备

汕头市谷饶锐宾服饰有限公司 印染废水治理工程

金威啤酒(汕头)有限公司 RO 纯水设备

汕头恒光电子有限公司 酸洗废水工程

汕头恒光电子有限公司 RO+混床超纯水系统

汕头市谷饶安泰发展有限公司 印染废水治理工程

普宁联泰印染制衣有限公司 锅炉除盐水工程



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

4

揭阳泰都钢铁铸造有限公司 锅炉除盐水系统

汕头市谷饶联兴泰织造有限公司 印染废水治理工程

惠来帝浓酒业有限公司 酒糟废水治理工程

广东粤华磁电实业有限公司 地下水除铁锰设备

汕头金茂电光源有限公司 酸雾净化工程

广东拉芳集团 地下水除铁锰设备

汕头市周氏明新织造有限公司 印染废水治理工程

广东粤东磁电实业有限公司 地下水除铁锰设备

汕头东方科技有限公司 地下水除铁锰设备

汕头帝豪酒店 生活废水改造

汕头帝豪酒店 锅炉软水系统

汕头金茂电光源有限公司 酸洗废水治理工程

柳州利威车业橡胶机械有限责任公司 电泳废水处理工程

广东猛狮电源科技股份有限公司 生活污水治理工程

汕头市嘉林隆织造有限公司 印染废水治理工程

汕头市润科生物有限公司 二级 RO 超纯水系统

福建豪景电子有限公司 RO+EDI 超纯水系统

福建动力宝电源科技有限公司 铅酸废水处理工程

第二章 公司相关资质证书



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

5



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

6



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

7



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

8



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

9



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

10



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

11



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

12

第三章 公司质量保证体系

产品质量是公司能够长期生存、发展的生命。公司高度重视科研、

开发、生产、市场各环节的质量控制。公司下设直属总工程师领导的质

量确认部门（技术委员会）和质量保证部门，对原材料和产品定货、产

品生产、发货、工程设计、工程实施、工程服务等各个环节实行严格的

质量管理和质量监督。

对于各公司的产品或随系统需要而设计制造的产品，公司从材料、

加工半成或成品定货开始，根据产品及厂家类型不同，实行进厂检测或

抽查，建立朱材料、半成品或成品跟踪档案和厂家档案。产品加工、装

配过程中对各个重要环节实行检测、质量记录、直至产品的出厂检验，

对生产环节出现的任何质量问题，由质量部门进行退货、返工等处理办

法。严重问题或难以协调问题，质量部门直接向总工程师进行汇报，由

公司直接协调处理。

对公司承接的工程项目，有关部门根据国家标准、用户要求和质量

部门的要求，从工程设计、工程施工、工程实施、工程服务、配套产品、

配套系统等各个环节进行质量控制，工程实施的每个重要环节都要由质

量确认部门的管理下进行质量检测、质量记录并进入下一个环节，直至

出厂验收及最终现场验收。

公司十分重视公司已交付使用的产品和系统的用户质量反馈，各有

关部门都有责任积极收集用户反映的各方面有关质量意见。质量确认部

门汇总分类并及时组织有关部门研究处理办法，并在今后生产和服务过

程中加以克服。

总之，自实施有效、可行的质量管理体系后，公司取得了稳定、迅

速的发展。公司将继续不断的坚持，改进其质量管理体系，为广大用户，

为公司的长远利益做出应有的贡献。



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

13

第四章 工程概述

汕头市加利食品实业有限公司是一家食品生产、加工、销售于一体

的经济实体企业，公司生产过程中产生了一定量的食品废水，废水主要

的污染物有 CODCr、SS、氨氮、油脂、BOD5等。为确保处理达到《水污染

物排放限值》(DB44/26-2001)第二时段第二类污染物最高允许排放浓度

的三级标准的要求后排放。

第五章 设计依据、范围及原则

一、设计依据

1、 建设方提供的相关设计的基本资料；

2、《污水综合排放标准》(GB8978-1996) ；

3、《水污染物排放限值》DB44/26-2001；

4、《环境工程手册—水污染防治卷》；

5、《给排水设计手册》；

6、《中华人民共和国环境保护法》；

7、《排水工程结构设计规范》（GBJ69-84）；

8、《工业企业噪声控制设计规范》(GBJ87-1985) ；

9、《建设项目环境保护管理条例》0.00000

10、《建筑电气设计技术规范》（JGJ16-83）；

11、《给水排水标准规范实施手册》。

二、设计范围



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

14

根据排水情况和要求处理程度，工程设计主要包括工艺、电气、自

控、土建、总图设计，工程范围从污水进入处理池端始，到处理后达标

排入排放口止。

主要工作内容：

 确定污水处理厂处理规模及处理程度；确定处理工艺，对处理工

艺及配套专业进行技术设计及说明；对工程投资进行概算，并进

行经济技术分析；

 设计对原有污水处理设施及设备利用方案；

 污水处理设备、仪器仪表等选型、采购及安装；

 电气自控设计及安装；

 协助建设单位顺利完成属于自己施工安装工程量；

 工程验收、清水试车、工程调试；

 操作人员技术培训、操作规程及操作手册制定。

三、设计原则

1、设计采用经济实用的处理工艺，运行稳定可靠，出水水质稳定，

维护管理简便，同时尽可能降低工程总投资和运行成本。

2、设备选型依据性能稳定、能耗低、噪声低，经久耐用的原则，配

电以自动控制为原则，电气仪表须质量可靠，性能稳定。

3、工艺平面布置因地制宜，合理布局，节省用地。

4、设备运行及监控设备以自动控制为主。



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

15

第六章 处理工艺设计说明

一、工艺设计的相关数据

1、废水水质

根据同类废水的水质，推算出相近本方案针对废水水质污染物浓

度数据如下表：（单位：mg/L）

项目 pH CODcr BOD5 悬浮物 氨氮 动植物油

原水水质 5-6 ≤10000 ≤3000 ≤2000 ≤200 ≤200

2、设计水量

本方案设计处理量为 20m3/d，每小时处理 1m3废水量设计计算。

3、排放标准

设计排水水质达到《水污染物排放限值》(DB44/26-2001)第二时段

第二类污染物最高允许排放浓度的三级标准的要求。具体标准如下：

单位：mg/L

项目 pH CODcr BOD5 悬浮物 动植物油

出水水质 6-9 ≤500 ≤300 ≤400 ≤100

二、技术规范

1、设计条件与环境条件

1.1. 化学药品规格

1.2.1 化学药品由需方负责提供，供方应按照需方提供的药品进行系统

的设计，并选择相应设备的材质。

1.2. 电源

三相四线制（380/220V） 频率 50 Hz



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

16

1.3. 环境条件

2、技术要求

2.1. 规定和标准

2.1.1. 对外接口法兰符合下列要求：

对外接口法兰符合《接口标准与阀门的法兰标准配套》

2.1.2. 对外接口管件符合下列标准的规定要求：

(1)JB/T74-94《管路法兰技术条件》

(2)JB/T74-94《管路法兰类型》

2.1.3. 所有内部管路采用法兰与本体连接，并考虑检修和部件更换的

便利，内部部件的材质均符合规定要求，紧固件等同内部管件材质相当。

2.1.4. 设备外部配置的管件满足下列条件：

(1) 所有配备的管件及附件，均配带相应的紧固件及支撑部件。

(2) 所有配备的管件及附件内部的防腐，与其所在设备防腐要求相

适应。

2.1.5. 水泵

（1）各类泵均为通过试验的定型产品，符合国家有关技术条件的规定。

（2）所有材料的化学成分、机械性能及泵的噪音、震动等符合有关国

家标准或部颁标准。

（3）泵类产品承受液压的零件，均按 GB5656-85 标准的规定进行过水

压试验。泵类产品的生产等应执行 ISO2858、ISO3669、ISO3661、

ISO2825 标准。泵的压力和其容量满足招标书的要求。



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

17

（4）每台泵完整地配备驱动电机、公用底盘、带保护罩的联轴节，水

密封线等附件。

三、系统设计工艺流程：

1、工艺流程示意图

2、工艺流程说明

生产废水通过管道汇入调节池，在调节池中得到充分地均衡，水质趋于稳定。

调节池废水由提升泵泵入初沉池，在PH仪表控制加药泵调节废水酸碱度，通

过投加破乳剂，对废水乳化油污染物进行破乳，投加混凝剂将水中的悬浮物形成

生产废水

调节池

接触氧化池

水解酸化池

达标排放

鼓风机

提升泵

压滤机

污泥泵

污泥

初沉池

外运处置

二沉池

滤液

加碱，混凝 PH

加碱，混凝 PH

污泥



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

18

大颗粒的絮状物,通过重力沉降分离和斜板填料的高效沉淀效率，去除废水中的悬

浮颗粒物，控制出水的SS值，出水则从澄清区自流入水解酸化池。

废水自流进入水解酸化池，水解酸化工艺是在厌氧处理技术基础发展起来的

一种新型工艺，省却了厌氧反应时间长、控制条件要求高的产甲烷发酵阶段，在

UASB厌氧处理的基础上，在很短的水力停留时间，利用水解、产酸菌进一步降解

水中难降解的大分子有机物为小分子有机物，提高污水可生化性，为后续处理提

供有利的条件。同时，组合生物填料可以将污水中悬浮物吸附，一起沉淀，甚至

还可以将部分悬浮物（SS）水解为溶解性的物质，降低污泥产量，并使污泥得到

稳定化处理，降低污泥处理难度和大幅度消减污泥量。从投资、运行角度出发，

由于水酸化水解池中微生物浓度比较高，有机物容积负荷比好氧污泥负荷高，且

降解有机物不需要动力消耗，没有机械设备，与厌氧比较水力停留时间短，不需

要考虑沼气处理和控制条件要求高的产甲烷发酵阶段管理操作，可以节省投资费

用和运行费用，操作非常简单，便于废水处理设施的管理。

水解酸化池出水进入接触氧化池。生物接触氧化法是生物膜法处理工艺中的

一种，即在生化池内充填生物填料作为生物膜的截体，当废水通过该截体时与生

物膜广泛接触通过生物的氧化、分解、吸附作用使废水中的有机污染物分解。池

内设组合填料，以及微孔曝气系统，由鼓风机提供空气。在充足供氧的条件下，

附着生长在填料表面的好氧微生物群以废水中的有机物为营养，对其进行分解、

吸收，有机物中的C、N、P等元素是构成微生物细胞的主要组成成分。同时，微生

物通过分解吸收有机物来进行自身的新陈代谢活动，从而达到去除废水中有机物

的效果。



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

19

经接触氧化处理后的出水中有一定量老化、脱落的生物膜，进入二沉池后，

投加混凝剂将水中的悬浮物形成大颗粒的絮状物,通过重力沉降分离和斜板填料

的高效沉淀效率，去除废水中的悬浮颗粒物，控制出水的SS值。

沉淀池出水经管道最终进入市政管网，输送至污水处理厂进一步处理后达标

排放。处理过程中形成的污泥定期排到污泥池内通过压滤机压滤，泥饼再交与流

美村垃圾收集站填埋处理。

四、主要设备单元及设备设计参数

1、调节池

尺寸：Φ1000×H5000mm

材质：碳钢防腐

数量：1个

附属设备:

☆ 液位开关

型号: 电缆浮球

材质: PVC

数量: 1 套

品牌: 正泰

☆ 提升泵

型号：32FZS-11

功率：0.75kw



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

20

流量：5.4m
3
/h

扬程：11 m

材质：PP 塑料

数量：2台（一用一备）

品牌：南海

2、初沉池

尺寸：Φ1500×H3500mm

材质：碳钢防腐

附属设备：

☆ pH仪表

型号：pH-5500

数量：1 台

☆ 加药系统

计量泵：JBB60/1.0

加药箱：500L

数量：4 套

☆ 反应搅拌机

功率:0.75 kw

材质: 桨，杆为不锈钢 304

数量：1 台

☆ 中心倒流管



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

21

型号: Φ150

材质: 不锈钢 304

数量: 1 套

3、水解酸化池

尺寸：Φ2600×H6000mm

材质：碳钢防腐

附属设备：

☆ 组合填料

规格：Φ150×2500mm

数量：30m
3

材质：组合式高弹性立体填料

☆ 填料支撑架

材质：螺纹钢防腐

数量：9.4m
2

☆液下搅拌机

功率：1.5kw

材质：铸铁

数量：1 台



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

22

4、接触氧化池

尺寸：Φ2600×H6000mm

材质：碳钢防腐

附属设备：

☆ 组合填料

规格：Φ150×2500mm

数量：30m
3

材质：组合式高弹性立体填料

☆ 填料支撑架

材质：螺纹钢防腐

数量：9.4m
2

☆ 罗茨鼓风机

型号：GRB-40

风量：1.19m
3
/min

数量：1 台

功率：3.0kw

品牌：川源

☆ 微孔曝气头

尺寸：Φ215mm

数量：12个

☆曝气管网



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

23

材质：U-PVC

数量：2 套

5、沉淀池

尺寸：Φ1500×H3500mm

材质：碳钢防腐

附属设备：

☆ 计量加药泵

型号：JBB60/1.0

泵头材质: PVC

功率: 0.06 kw

流量: 60L/H

数量: 3 台

品牌：力高

☆ 计量加药箱

材质: PE

容积: 500L

数量: 1 个

品牌：吉祥

☆ 反应搅拌机

功率:0.75 kw



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

24

材质: 桨，杆为不锈钢 304

数量：1 台

☆ 中心倒流管

型号: Φ150

材质: 不锈钢 304

数量: 1 套

☆气动隔膜泵

型号：QBY-40

流量：8m
3
/h

材质：铸铁

数量：1台

☆污泥压滤机

型号：X
A

MY10/630-UB(K)

滤板尺寸：600*600mm

数量：1台

五、运行费用估算

废水的运行费用主要由药剂费、电费、人工费组成。各费用估算如

下：

1、药剂费：

本工艺使用到的药剂主要是 PAC、PAM，碱，破乳剂，处理每吨废水



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

25

的费用合计约为 1.5 元/吨废水。

2、电费：

本系统，常开机容量约 7.52Kw,以每度电 0.85 元算，每吨废水处理

费用为 7.52×0.85=6.4 元/吨废水；

3、人工费：

人工费忽略不计。

则总的每吨废水运行费用为 1.5+6.4=7.9 元/吨废水。日处理费用

79 元。

该废水处理工程不能直接产生经济效益，建成运行主要产生的是良

好的环境效益。

六、设备清单及报价

见附件

七、工艺优缺点

工艺设计采用物化+生化的处理工艺，运行费用低，出水稳定，处理

效果有保证，可实现自动化运行，保证出水澄清透明，达到环保排放要

求。

八、电气、管道、水泵技术要求及标准

1、概述

（1）本设计不包括 380/220V 变配电装置，由甲方配置；



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

26

（2）本设计包括污水处理站内建构筑物的动力设计；

（3）污水处理站外及污水处理站内通讯系统未编入本设计范围之内。

2、设计标准、规范及依据

（1）国家标准《供电系统设计规范》GB50052-92；

（2）国家标准《供电系统设计规范》GB50052-92；

（3）国家标准《建筑物防雷设计规范》GB50057-94。

3、电机及负荷等级

（1）本工程中和电源自电控柜前的部分由甲方负责，电控以后的由工

程承包方负责；

（2）根据生产装置对供电设备及供电系统可靠性的要求,生产负荷为二

级负荷。

（3）装机总容量

处理系统设备装机功率如下表：

序号 设 备 名 称 数量 单机功率 总功率

1 提升泵 4 台 0.75 kw 3.0 kw

2 反应搅拌器 2 台 0.75 kw 1.5 kw

3 罗茨鼓风机 1台 3.0 kw 3.0 kw

4 加药计量泵 7台 0.06 kw 0.42 kw

5 液下搅拌机 1台 1.5 kw 1.5 kw

需电容量

本处理系统总装机容量为9.42Kw，常开机容量约7.92Kw。电源系统

采用三相四线制。由配电系统提供，送至操作间电控柜接口。

（4）系统由液位控制提升泵，提升泵连动消毒加药系统及其他机

电系统。风机由时间控制器控制，可自由设定开关机时间。全部控制

按钮均采用自动/手动，可自由切换。



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

27

（5）线路选择

为了提高本工程运行的稳定性、耐久性和可靠性，故选用聚氯乙烯

绝缘聚氯乙烯护套 VV 型电力电缆。该型号电力电缆具有抗酸碱、抗腐

蚀、不延燃等优点。

选取线芯截面的依据：

按电缆穿管后载流量减少 30%选择截面。

按多根电缆并列载流量校正系数为 0.8 选择截面。

按线路电压损失不超过去 5%选择截面。

按电缆埋地确定载流量。

(6) 线路敷设

户外电缆敷设：主干线采用电缆桥架敷设。由电缆桥架或电线

管引至水泵或机电设备的支干线采用钢管保护埋地敷设（保护

钢管内径不小于电缆外径的 1.5 倍。电缆穿管没有弯头时,长度

不超过 30 米；有一个弯头时,长度不超过 20 米；有二个弯时，

长度不超过 15 米；有三个弯时，长度不超过 8 米。否则应增设

中间拉线盒）。

室内电缆敷设采用电缆桥架、电线管两种敷设方式综合使用，

以求美观简洁。

室内照明采用预埋线管暗敷明敷。

在特殊场合，如在酸碱槽旁及腐蚀性强的场所，电缆保护管采

用 PVC 塑料管



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

28

(7) 接地方式

在电源进线处重复接地，接地电阻小于 10Ω。单独设置仪表接地，

接地电阻不大于 4Ω。

九、项目实施管理

1、原则及步骤

建立专门机构—项目组，作为项目执行单位，负责实施项目组织、

协调、管理工作。

委派专人担任项目组经理，实施项目负责制，由项目经理负责实施

过程中的决策、指挥、执行及对内、对外谈判于联络工作。

项目的设计、供货、施工安装等履行单位，应与本项目执行单位履

行必要的法律手续，违约责任应按照国家有关法律法规执行。

项目建设单位应与项目执行单位协商制定项目实施计划表，单项工

序制定有效可行的计划，并于履行前通知有关各方。

在项目实施过程中，要定时、不定时向建设单位汇报进度，向执行

单位通报工作要求，要按时召开工程例会，做到及时沟通、及时解

决问题。

2、实施组织机构及分工

根据以往工程项目实施的惯例，专门组建的建设单位称之为×××

×污水处理工程筹建处（项目指挥部）：

1、 筹建处下设置五个职能部门：行政管理：负责日常行政工作以

及项目执行单位的接待、联络工作。



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

29

2、 计划财务部：负责项目的财务计划和实施计划安排，与项目执

行单位办理合同协议等手续，以及资金的使用安排和收支手续。

3、 施工管理部：负责项目土建与安装施工的协调与指挥，施工进

度与计划安排、施工质量与施工安全的监督检查以及工程验收工

作。

4、 设备材料管理：负责项目设备材料的订货、采购、保管、调拔

等项工作。

5、 技术管理：负责项目的技术文件，技术档案的管理工作，主持

设计图纸的会审，处理有关技术问题以及组织职工的专业技术培

训，技术考核等项工作。

3、主要执行单位选择

施工安装单位具备条件：

1、须具备独立的法人资格、相关施工资质和一定的经济实力；

2、有相关的工程实例和良好的信誉；

3、有齐全的施工工具和配套的各专业施工技术人员；

4、有丰富的施工现场管理经验，能够安全文明施工。

4、调试及试运转

工程施工完毕，必须做清水试车和联动试车合格后方可进行调试及

试运转。

国内配套设备的调试可根据有关技术标准进行或由供货单位派人

现场技术指导。



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

30

进口设备的调试必要时由外方技术专家现场指导进行，有关细节在

商务谈判中商定，并写入商务合同。

试运转工作应邀请专家、建设单位、设计单位、施工单位共同参与，

试运转操作人员上岗前必须通过专业培训。

有关设备调试、通水、试运转及验收等各项工作的技术文件必须存

档备案。

十、项目运行管理

1、组织管理措施

建立健全的、完备的生产管理机构；

对入厂职工进行必要的资格审查；

组织操作人员进行上岗前的专业技术培训和考核；

聘请有经验的专业技术人员负责厂内的技术管理工作；

建立健全的，包括岗位责任制和安全操作规程在内的工厂管理规章

制度；

对厂内人员进行定时和不定时考核奖惩；

组织专业技术人员提前进岗，参与施工安装、调试、验收的全过程，

为今后的正常运转奠定基础；

组织参加全国污水处理行业技术情报的交流活动。

2、技术管理措施

对进出站区的水量和水质进行检测化验、整理分析、建立运行技术

档案，并根据水量、水质变化调整运行状况，以保障处理工艺正常



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

31

运行。

建立信息交流制度，定期总结运行经验。

认真制定每个处理工序、主要设备的技术操作于维护规程，操作人

员必须严格执行；

3、运行维护措施

配备专业（污水处理、生物、化学、电气、机械、仪表、自控等）

齐全的管理和操作人员，明确职责，确保污水处理系统的正常安全

运行。

建立检修、保养制度，根据设备的性能要求，进行经常或定期的维

护和检修工作，以提高设备的完好率。

4、人员培训

为了使污水厂能够稳定运行，设备正常运转，要求操作人员能够正

确操作，必须对操作人员进行技术培训。

由于污水处理系统涉及物理化学和生物化学等机理，并在处理过程

中使用许多大型机械设备及自动控制装置，在检测工作中还使用了一些

技术先进的监测仪器等，因此，每个运行操作人员除了具备一定的文化

知识外，还必须具备物理化学和生物化学等方面基本知识。

操作人员应熟悉污水处理厂水质特性，了解整个污水处理工艺流

程、原理及每个处理单元功能，即懂原理，还要熟悉具体操作，综合分

析运行数据，进行工艺调整。操作人员应熟悉处理设备的原理、型号、

参数、操作步骤及护养等规程，会进行污水处理运行中的有关数据测定，



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

32

会维护使用设备，会处理异常运行中的工艺问题，懂处理工艺的安全操

作知识及处理事故的应急措施，熟悉本污水处理厂的有关技术规定。

人员培训采用基本理论培训、针对污水处理厂工艺流程理论培训和

现场实际操作培训，在培训结束，要求对每位操作人员进行综合考核，

包括理论和实际操作。

5、安全文明施工措施

工程指挥部设安全质量监察员,施工组由队长兼职安全员,做到分

工明确,责任到人。所有现场作业人员必须严格执行《汕联公司安全管

理制度》，同时公司安全总部工作人员以不定期方式对现场作业情况进

行安全作检查。

（1）以“安全第一，质量为本”为宗旨，在施工中不能保证施工人员

人身安全的施工项目坚持制止。

（2）所有人员必须严格执行公司有关安全施工、文明生产的条例及规

章制度。

（3）安全生产教育，扎扎实实贯彻“安全每，预防为主”的安全生产

方针，认真落实安全生产责任制。

（4）定期召开全员安全生产例会，每周不少于 2 次，针对各时期工程

进度的实际情况和存在的问题对工人进行总结及提醒该时期的注意

事项。

（5）工程指挥部每周一次全面检查，施工组每日一次检查，安全活动、

安全检查做到要有记录、有措施、有方案、有汇报、有复查。



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

33

（6）加强防火、防盗工作，对消防设备应经常进行检查、维护，门卫

值班人员必须佩戴标志，严格遵守制度，忠于职守。

（7）对特殊工种人员（电工、电焊工、气焊（割）工、起重工、司机、

架子机工等），应该公司培训考核合格后，方能持证上岗操作。

（8）高空作业严格遵照《JGJ80—91 建筑施工高空作业安全技术规范》

有关规定执行。

1）高空作业人员严禁穿皮鞋和带订易滑鞋，正确、合理使用安全

带，随身携带物品必须捆扎牢固，严禁上、下掷任何物体。

2）安全网的支设充应符合相关要求。

3）进入施工现场必须配戴安全帽，严禁无关人员进入施工现场。

4）在危险现场应设置各种禁止性、警告性、提示性指示性、指令

性的标示牌，提醒经过作业区的行人注意高空坠物，区边与洞口作业的

安全防护尤其重要。

（9）严守劳动纪律，施工现场内不准打赤脚、穿拖鞋、硬拖鞋、裙子、

风衣，不准嬉戏打闹，严禁酒后上班。

（10）施工人员进场前，必须穿戴劳保用品（安全帽、手套等），进行

安全技术交底，提高安全防范意识。

（11）文明施工措施

建立健全各项责任制度，经常开展文明施工行为，创造良好的工作

环境，做到施工便民、利民、不扰民。

1）施工现场做到各类机具设备、材料推放有序，避免放在低洼处，



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

34

材料场周围应排水畅通，做好防雨水措施；施工机具要有防雨罩或置于

遮雨棚内，电气设备的电控箱要悬挂固定，不得放在地上。

2）施工现场保持清洁卫生，及时清除施工垃圾、生活垃圾和各种

废弃物，做到“活完脚下清，工完场地清”。

3）采取有效措施控制和减轻扰民噪声。

（12）安全施工制度

1）现场施工人员必须熟悉和遵守本工种的安全操作规程，凡未受

过安全技术教育的施工人员不得参加施工。

2）土建、吊装、安全等工种交叉施工时，必须有安全隔离措施，

否则不允许在同一直线下施工。

3）现场内材料必须推放整齐安全，易燃物品专置在仓库内，并设

置必要的消防器材。

4）危险场所必须按规定设置安全标牌，较大预留口必须加盖盖板。

5）进行施工现场亦穿戴好必要的防护用品，工作服必须做到三紧

（袖口、腰部、裤脚），女同志应将长发放入帽内，不得外露。

（13）安全“三件宝”的使用与检验，应尊守下列要求。

1）安全帽：安全帽应无断裂，垫圈完整，帽带完好并扎紧。

2）安全带、安全绳：安全带、安全绳应专人保管，使用前应先做

一次外观检查，如发现有部件破损、断裂、变质等情况不得使用；安全

带应挂在工作者垂直上方牢固的地方，应高挂低用，不得挂在低于腰部

的地方；安全绳不得打结使用，以免结受剪而破裂，不得将挂钩直挂在



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

35

绳上，而必须在绳内的圈环上；安全绳应挂在牢固的地方。

（14）施工前应对所有工具进行检查，如有松动、缺陷或损坏工具的严

禁使用。

（15）所有工具的绝缘强度应处于完好状态，且在漏电动作保护范围内。

（16）施工电箱应设漏电保护开关及配防雨罩，安全用电。

（17）工地移动电源均使用安全型拖板，严禁使用简易型电拖板。

（18）吊运材料时，应注意周围有无障碍物，特别注意不要碰到电线。

（19）氧气、乙炔瓶应在技术检验周期的有效期内使用，氧气、乙炔瓶

至少相隔 5M，距离明火不小于 10M，瓶口不得有油污，气瓶不能放

在阳光下爆晒，存放、使用应遵照有关安全规定。

（20）焊接时，焊花飞溅，应先注意四周有无易燃、易爆物品，如有应

先隔离，并设置消防器材。

（21）使用扶梯时要用绳索限位，并在梯子四脚加防滑材料。

（22）在高度 2 米以上的脚手架或吊架上进行操作时，必须带工具箱存

放工具，不充许用抛掷的方法传送工具。

（23）在时行起重吊装工作区域，必须把进、出口及走道加以围护，并

在显眼地方挂安全标志或派人监护。

（24）在易燃、易爆气体环境中操作，动火必须办理动火证，经检查合

格，有关单位签署同意后方可动火。

（25）对易燃、易挥发、有毒及腐蚀性材料的安全施工，应符合下列规

定：



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

36

1）对易燃、易挥物品（汽油、煤油、松节水等）要集中管理，并设

有明显标识，必须避免阳光爆晒，存放处严禁烟火，配备足够消防器材，

确保消防设施处于正常工作状态。

2）对有毒的腐蚀性剂液，不得存放在矿山位货架上，所有装容器应

封闭严密，发现损坏或破漏时，必须立即采取措施制止剂液流淌。

十一、工程进度计划表

工程进度计划表主要是合理安排各个工作段实施时间和各个工作

断之间优势排序，保障工程实施在工作流程上是顺畅、实效的，在时间

上是合理可控制的，保证工程实施是在合理的时间内、按照合理的工序

按质、按量、按时顺利完成，对工程质量、进度、成本控制、安全等方

面起到一定的保障作用。

本工程进度计划主要包括设计及施工图绘制、设备采购、施工安装、

调试验收进度计划。具体安排见下表。

项目内容 时间

施工图绘制 5 天

设备采购 30 天

技术交底 1 天

施工、安装 15 天

清水试车 1 天

调试 20 天

人员培训 2 天



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

37

总周期时间 72 天

十二、调试运行与后续服务

1、运行调试

设备安装调试期间，我方工程技术人员将在现场对操作人员进行培

训，参加实际操作，对设备维修人员进行设备维修培训。

编制系统的《操作规程》，包括机泵的操作步骤、发生问题的应变

对策、设备保养和设备保养规范。

在调试中，帮助建立一套行之有效的操作方案，使操作者提前发现

问题、及时处理。以保证处理系统的稳定运行。提供环境监测方法为使

用方能够正确分析和及时处理问题提供依据。

2、公司承诺

本公司本着“技术第一、服务第一、信誉第一”的宗旨，向用户郑

重承诺：

（1）按甲方要求完成工程任务，保证工程质量；

（2）经本公司设计和提供的污水处理装置，处理后保证达到甲方的水

质要求；

（3）主体设备保修一年，终生提供技术服务，一年后以优惠的价格提

供备品配件和维修件。如设备在运转过程中出现问题，在接到甲方

通知后 24 小时作出反应；

（4）与用户建立长期联系和技术交流，以最新的技术服务于用户，免

费提供技术咨询和服务；



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

38

（5）污水处理系统调试期间，本公司为厂方编写《操作规程》，并负

责培训技术人员。培训内容包括日常操作管理、设备操作规程、常

见故障检修、设备定期保养、水质分析等。

汕头市汕联环境工程有限公司

2019 年 12 月 04 日



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

39

附件：工程设备清单

建设单位：汕头市加利食品实业有限公司

工程名称：20m
3
/d 生产废水处理工程

序号 名称 外部尺寸 数量 单价（元） 总价（元） 备注

一 土建部分（自建）

1 设备基础 1 项 / / 自建

2 污泥池 钢混 1 项 / / 自建

3 空压机 5.5kw 1 台 / / 业主自备

4 自来水 接至现场 1 项 / / 业主自备

5 总电源 接至现场 1 项 / / 业主自备

二 废水处理设备（碳钢防腐材料底厚 8mm,侧厚 6mm）

1 调节池

Φ1000×H5000mm，

含预留法兰，碳钢防

腐

1 个

123500 123500

碳钢防腐

2 初沉池

Φ1500×H3500mm，

含中心导流管，反应

混凝池，锯齿布水

槽，碳钢防腐

1 个 碳钢防腐

3
水解酸化

池

Φ2600×H6000mm 含

锯齿布水槽，碳钢防

腐

1 个 碳钢防腐



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

40

4
接触氧化

池

Φ2600×H6000mm 含

锯齿布水槽，碳钢防

腐

1 个 碳钢防腐

5 二沉池

Φ1500×H3500mm，

含中心导流管，反应

混凝池，锯齿布水

槽，碳钢防腐

1 个 碳钢防腐

6 楼梯 爬梯 1 项 碳钢防腐

7 加强 方钢 1 项 汕联

8
预留管道

法兰
1 项 碳钢防腐

三 设备部分

1
一级提升

泵

32FZS-11,5.4 m3/h，

0.75kw，14m
2 台 1300 2600 乐清

2
液位控制

器
1 套 150 150 正泰

3
塑料浮子

流量计

LZT-25S30S，0.3-3

m3/h
1 套 150 150 麦克

4
生物组合

填料
Φ150×2500mm

31.4

m
3

395 12403 宜兴

5
组合填料

支架
螺纹钢防腐

18.8

m2
450 8460 非标自制

6 罗茨鼓风 GRB-40，1.19m3/min， 1 台 19514 19514 川源



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

41

机 3.0kw，6m

7
微孔曝气

头
Φ215mm 13套 192 2496 广州

8 曝气管网 U-PVC 1 套 8300 8300 汕联

9
计量加药

泵

JBB60/1.0，0.06kw，

60L/H
7 台

2200 15400 汕联

10
计量加药

箱
500L，PE 5 个 900 4500 吉祥

11
反应搅拌

器

0.75kw,桨叶，杆为

不锈钢 304
2 套 1950 3900 江苏

8
配药气搅

装置
PVC 5 套 920 4600 非标自制

9

液下搅拌

机
1.5kw 1 台 9300 9300

10

二级提升

泵

32FZS-11,5.4 m3/h，

0.75kw，14m
2 台 1300 2600 乐清

11 中转池 1T，PE 1 个 1080 1080 吉祥

12

气动隔膜

泵
QBY-3-40，8m3/h 1 台 8300 8300 上海

13 压滤机 X
A

MY10/630-UB(K) 1 台 23000 23000 深圳

14 液压油 20# 40L 300 300 国产

15 滤液槽 U-PVC 1 个 2300 2300 汕联



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

42

16

油水分离

器
1 套 150 150 国产

17 pH 仪表
PH-5500,含玻璃电

极探头，安装支架
2 套 2150 4300 汕联

18 活性污泥 专属菌种 1 项 9000 9000 汕联

19
阀门管道

管件
镀锌管，PVC 等 1 项

5800 5800 南亚

20
电控电线、

辅材
1 项

4650 4650 汕联

四
安装调试

费
1 项

20000 20000 汕联

五
运输吊装

费
1 项

6000 6000 汕联

六 设计费 1 项 免费 免费 汕联

七 培训费 免费 1 项 免费 免费 汕联

八 税费 9% 1 项 27247 27247 汕联

工程报价：RMB 330000 元整 (大写：叁拾叁万元整)

环保验收费：RMB 28000 元整 (大写：贰万捌仟元整)

合计总报价：RMB 358000 元整 (大写：叁拾伍万捌仟元整)

最终优惠价：RMB 325000 元整 (大写：叁拾贰万伍仟元整)



汕头市汕联环境工程有限公司
SHANTOU SHANLIAN ENVIRONMENTAL ENGINEERING CO. LTD

地址:汕头市衡山路亿兴大厦 802. 电话：88874141 . 传真: 88691748

43

注：1.本报价含 9%工程税票，含设备材料及安装调试费；

2.报价不含任何土建费，不含调试药剂费。

汕头市汕联环境工程有限公司

2019 年 12 月 12 日



附件四 检测报告























报告编号：LDT2006109 广东立德检测有限公司

声明

l、 本报告只适用于检测目的范围。
2、 本报告仅对来样或采样分析结果负责。
3、 本报告涂改无效。
4、 本报告无本机构专用章、 骑缝章无效。
5、 未经本机构书面批准， 不得部分复制本报告。
6、 本检测结果仅代表检测时委托方提供的工况条件下项日测值。

第12页共12页

7、 如果项目左上角标注“＊”， 表示该项目不在本机构的CMA认证范围内，i亥数据仅供测试
研究参考， 不做为社会公正性数据。
郑重声明：本公司不存在广西分公司实验室， 以广西分公司名义接洽业务及出具报告均属虚假行
为， 与本公司无关。

本机构通讯资料

机构名称：广东立德检测有限公司
联系地址：深圳市龙岗区南联瑞记路l号南联恒裕科技园T栋201
邮政编码：518000
联系电话：0755-36626331
电子邮件：ldtgroup@foxmail.com

报告结束



附件五 监测机构资质证书



附件六 废水处理设施







附件七 废水排放口



附件八 废气排放口


	1.环评批复
	附图
	4.加利20吨食品废水设计方案20191204
	第一章 公司简介及部分业绩
	第二章 公司相关资质证书
	第三章 公司质量保证体系
	第四章 工程概述
	第五章 设计依据、范围及原则
	一、设计依据
	二、设计范围
	三、设计原则

	第六章 处理工艺设计说明
	一、工艺设计的相关数据
	二、技术规范
	三、系统设计工艺流程：
	四、主要设备单元及设备设计参数
	五、运行费用估算
	六、设备清单及报价
	七、工艺优缺点
	八、电气、管道、水泵技术要求及标准
	九、项目实施管理
	十、项目运行管理
	十一、工程进度计划表
	十二、调试运行与后续服务


	5.LDT2006109 汕头市加利食品实业有限公司  终稿(1)(1)
	6.证书
	8-9. 加利 处理、排放设施



